



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
7^η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ –
Γ.Ν.-Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΗΤΕΙΑΣ

ΠΡΟΣ:

Αν/τρια Διοικήτρια ΑΟΜ Σητείας
 Προϊσταμένη Οικονομικού

Τμήμα Προμηθειών

Ταχ. Δ/ση: Καπετάν Γιάννη Παπαδάκη 3
 Ξεροκαμάρες 723 00 ΣΗΤΕΙΑ

Πληροφορίες: Τεχνική Υπηρεσία

☎ Τηλέφωνο: 28433 40373 - 40465

✉ E-mail: texniki.ypiresia@ghsitia.gr

ΘΕΜΑ: ΑΙΤΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ ΣΤΟΚ ΣΤΙΣ ΑΠΟΘΗΚΕΣ ΤΗΣ Τ/Υ

Θα θέλαμε να σας ενημερώσουμε για την προμήθεια υδραυλικού υλικού, το οποίο περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα, ώστε να καλυφθούν άμεσες ανάγκες του Νοσοκομείου σε αποκαταστάσεις βλαβών υδραυλικής φύσεως αλλά και την ανάγκη να δημιουργηθεί το απαιτούμενο στόκ υλικών στις αποθήκες της Τεχνικής Υπηρεσίας . Η δημιουργία διαθέσιμου στοκ σε βασικά υλικά που απαιτούνται για το σύνολο των υδραυλικών εγκαταστάσεων του Νοσοκομείου κρίνεται απαραίτητη καθώς θα συμβάλλει στην άμεση εκτέλεση των εργασιών αποκατάστασης και συντήρησης από τεχνίτη Υδραυλικό της Τεχνικής Υπηρεσίας .

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 (ΚΑΕ 1428)

α/α	Περιγραφή είδους	Ποσότητα	Ενδεικτική αξία χωρίς ΦΠΑ ανά μονάδα	Συνολική Αξία
1	Σπιράλ συνδέσεως 30cm 1/2" - 1/2" Θ-Θ	40 ΤΕΜ.	2,10 € /τεμάχιο	84,00 €

2	Σπιράλ συνδέσεως 40cm 1/2'' - 1/2'' Θ-Θ	40 TEM.	2,20 € /τεμάχιο	88,00 €
3	Σπιράλ σιφωνιού νιπτήρα 1 -1/4'' Φ32-Φ40 <i>Ενδεικτικού οίκου spek ή ισάξιου</i>	80 TEM.	2,30 € /τεμάχιο	184,00 €
4	Σπιράλ σιφωνιού νεροχύτη 1 - 1/2 '' Φ40/50 <i>Ενδεικτικού οίκου spek ή ισάξιου</i>	40 TEM.	2,50 € /τεμάχιο	100,00 €
5	Κρουνός σφαιρικός mini 1/2 ''	40 TEM.	2,80 € /τεμάχιο	112,00 €
6	Διακόπτης σφαιρικός mini 1/2''xΦ16 με ρακόρ <i>Κατάλληλο για σύνδεση πλαστικού σωλήνα</i>	20 TEM.	7,00 € /τεμάχιο	140,00 €
7	Διακόπτης σφαιρικός mini 1/2''xΦ18 με ρακόρ <i>Κατάλληλο για σύνδεση πλαστικού σωλήνα</i>	20 TEM.	7,50 € /τεμάχιο	150,00 €
8	Μηχανισμός (πλήρης) αέρος για καζανάκι <i>Ενδεικτικού οίκου spek ή ισάξιου</i> <i>Ολοκληρωμένος με μηχανισμό ,τρόμπα ,φλοτέρ 1/2 ''</i>	10 TEM.	11,50 € /τεμάχιο	115,00 €
9	Φούσκα μηχανισμού αέρος για καζανάκι ,λάστιχο 14100 <i>Ενδεικτικού οίκου spek ή ισάξιου</i>	50 TEM.	1,00 € /τεμάχιο	50,00 €
10	Νήμα στεγανοποίησης υδραυλικών 160 m. <i>Σε συσκευασία των 160 m.</i>	10 TEM.	12,00 € /τεμάχιο	120,00 €

	Κατάλληλα για όλα τα ρακόρ,πλαστικά &μεταλλικά			
11	Μπαταρία τοίχου για ΑΜΕΑ ανάμεικτη Χρωμέ Πλήρης συσκευασία με βιδώματα και λάστιχα Με ειδική,μεγάλη λαβή και περιστρεφόμενο στόμιο	4 TEM.	75,00 € /τεμάχιο	300,00 €
12	Σωλήνας (μονοσωλήνιο) Φ16*2mm Σωλήνα Πολυαιθυλενίου Θέρμανσης - Ύδρευσης (Τουμπόραμα)	100 μέτρα	0,60 € /μέτρο	60,00 €
13	Σωλήνας (μονοσωλήνιο) Φ18*2,5mm Σωλήνα Πολυαιθυλενίου Θέρμανσης - Ύδρευσης (Τουμπόραμα)	100 μέτρα	0,70 € /μέτρο	70,00 €
		ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ		1573,00 €

Το κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής για το σύνολο των υλικών.

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

1. Όλα τα παραπάνω είδη να είναι καινούργια και αμεταχείριστα.
2. Αριστης ποιότητας ,Ευρωπαϊκής ή Αμερικανικής Προέλευσης
3. Σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα για χρήση σε εγκαταστάσεις ύδρευσης /αποχέτευσης .
4. Τα προσφερόμενα είδη να διαθέτουν εγγύηση από το κατασκευαστή τουλάχιστον ενός (1) έτους
5. Ο ανάδοχος του έργου υποχρεούται να παραδώσει το σύνολο των υλικών στις αποθήκες της τεχνικής υπηρεσίας του Νοσοκομείου χωρίς καμία πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση αναφορικά με κόστη μεταφοράς ,κ.α .
6. Ελαττωματικά υλικά που φθάρθηκαν κατά τη διάρκεια της μεταφοράς ,θα αντικατασταθούν σύμφωνα με τις οδηγίες της Επιτροπής Παραλαβής.
7. Να αναφέρεται ο μέγιστος χρόνος παράδοσης τους από την ημέρα κατακύρωσης της προσφοράς

Ενδεικτικός προϋπολογισμός : $1573,00 * 1,24 = 1950,52 \text{ €}$ και βαρύνει τον ΚΑΕ 1428

Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

Ο Μηχ/γος Μηχανικός της Τ/Υ

Καλύβας Περικλής

Ο Προϊστάμενος της Τ/Υ

Μπελιμπασάκης Ιωάννης

Η Δ/ντρια Διοικητικού

Χαλκιαδάκη Αθηνά